Indicação    n.°  137/2018

Senhor Presidente:

Indicamos ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento

Interno dessa egrégia Casa de Leis, que seja feita a poda das árvores da Praça

Arthur Pagnozzi para prevenir a vinda das andorinhas, que provocam muita

sujeira e mau cheiro.

SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”
Dracena, 02 de abril de 2018.

Célio Antonio Ferregutti
= Vereador - PV =

Maria Ap. S. G. Mateus
= Vereadora - PDT =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 02 de abril de 2018.
_________________________